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1. Dane rejestracyjne fundacji 

a) nazwa fundacji 

Fundacja Pomocy Dzieciom z Choroba Nowotworową 

b) siedziba fundacji 

ul. Przybyszewskiego 47, 01-849 Warszawa 

c) adres fundacji 

ul. Przybyszewskiego 47, 01-849 Warszawa 

d) aktualny adres do korespondencji 

ul. Przybyszewskiego 47, 01-849 Warszawa 

e) adres poczty elektronicznej 

Email: fundacja@fundacja.net 

f) data wpisu w KRS 

22.01.2002r. 

g) numer KRS 

0000079660 

h) numer REGON  

012065013 

i) dane członków zarządu fundacji (imię i nazwisko, pełniona funkcja) 

Daniela Mroczek - Prezes Fundacji 

Ziemowit Jozenas – Członek Zarządu 

 

j) określenie celów fundacji 

Celem Fundacji jest udzielanie wszechstronnej pomocy dzieciom i młodzieży do 18 roku 

życia z terenu całego kraju, dotkniętym chorobami nowotworowymi. W uzasadnionych 

przypadkach dopuszcza się udzielanie takiej pomocy osobom do 25 roku życia, zwłaszcza 

w przypadkach gdy zachorowały one na chorobę nowotworową przed 18 rokiem życia. 

Decyzję podejmuje Zarząd Fundacji. 

2. Zasady, formy i zakres działalności statutowej z podaniem realizacji celów    

statutowych 

Fundacja realizuje swoje cele statutowe poprzez: 

● Prowadzenie ośrodka rehabilitacyjnego, wspierającego dziecko i jego rodzinę 
w trakcie i po leczeniu, a także ułatwiającego dzieciom i młodzieży w okresie remisji 
adaptację i integrację ze społeczeństwem i rówieśnikami; 
● Organizowanie zajęć terapeutycznych dla dzieci chorych, ich rodzeństwa i rodziców, 
mających zminimalizować skutki długotrwałego leczenia; 
● Prowadzenie działań edukacyjnych, umożliwiających powrót do szkoły 
i środowiska, nabycie kwalifikacji zawodowych itp; 
● Organizowanie obozów /kolonii/ stymulacyjno-terapeutycznych dla dzieci 

i młodzieży po chorobie nowotworowej; 
● Pomoc finansową rodzinom dzieci i młodzieży, w tym w szczególności 
w pozyskiwaniu i zakupie leków i wyposażenia medycznego; 

mailto:fundacja@fundacja.net
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● Popularyzowanie i kształtowanie pożądanych postaw społecznych w stosunku 
do dziecka z chorobą nowotworową za pośrednictwem środków masowego przekazu 
i wydawnictw własnych; 
● Wspomaganie zakładów opieki zdrowotnej w realizowaniu prawidłowych form 
opieki nad dzieckiem chorym na nowotwór i jego rodziną; 
● Udzielanie pomocy finansowej oraz w innych formach placówkom medycznym 
i rehabilitacyjnym; 
● Wspieranie działań związanych z poszerzaniem wiedzy specjalistycznej lekarzy 
onkologów; 
● Upowszechnianie wiedzy z zakresu onkologii wśród personelu medycznego, w tym 
lekarzy innych specjalności; 

● Gromadzenie środków finansowych i dóbr materialnych oraz środków z zysku netto 
z działalności gospodarczej na realizację celów statutowych Fundacji; 
● Prowadzenie, zgodnie z obowiązującymi w tym zakresie przepisami prawa, 
działalności gospodarczej w rozmiarach służących realizacji celów statutowych Fundacji; 
● Podejmowanie wszelkich innych działań, zgodnych z obowiązującymi przepisami 
prawa, które mogłyby służyć realizacji zadań statutowych Fundacji. 
 

3. Opis głównych zdarzeń prawnych w działalności fundacji o skutkach finansowych 

W 2014 roku Fundacja zrealizowała zadania publiczne w pięciu sferach: 

● pomocy społecznej: zakwaterowanie rodziców z dzieckiem chorym na nowotwór 

w Ośrodku Fundacji w trakcie diagnozowania, leczenia, badań kontrolnych, oczekiwania na 

„wolne łóżko” w szpitalu, w przerwach między zabiegami, podczas radioterapii, dziennej 

chemii itp., poradnictwo socjalne, wyjazdy wakacyjne dla dzieci i młodzieży 

(podopiecznych Fundacji), organizacja wolnego czasu dla dzieci i młodzieży, wyjścia do kin, 

teatrów, muzeów (podopiecznych Fundacji), 

● działalności charytatywnej: bezpłatne noclegi dla dzieci oraz umorzenia opłat dla 

rodziców, paczki żywnościowe, dożywianie podopiecznych korzystających z usług Ośrodka, 

darmowy transport do szpitali, całodobowa opieka nad podopiecznymi w Ośrodku 

terapeutycznym Fundacji 

● ochrony i promocji zdrowia: dyżury terapeutyczne pierwszego kontaktu, indywidualne 
spotkania terapeutyczne dla dzieci i rodziców, doposażanie dziecięcych klinik 
onkologicznych w sprzęt medyczny podnoszący standard udzielanych świadczeń 
medycznych, kontynuacja w internecie (MPE) nieodpłatnego kursu dla lekarzy nt 
„Nowotwory u dzieci. Epidemiologia, etiologia, wczesne objawy”, współorganizacja 
międzynarodowej konferencji PanCare we Wrocławiu poświęconej problemom 
zdrowotnym pacjentów po zakończonym leczeniu chorób nowotworowych 
 dla lekarzy onkologów, pielęgniarek, psychologów, epidemiologów,  

● działania na rzecz osób niepełnosprawnych: współudział w finansowaniu 

indywidualnego sprzętu rehabilitacyjnego dla podopiecznych, 
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● promocji i organizacji wolontariatu: rekrutacja nowych wolontariuszy, organizacja pracy 

wolontariuszy w Ośrodku Fundacji i klinikach onkologicznych, szkolenia dla wolontariuszy. 

4. Odpisy uchwał zarządu fundacji. 
   W roku 2014 brak uchwał Zarządu. 
 
5.Informacje o wysokości uzyskanych przychodów, z wyodrębnieniem ich źródeł (np. spadek, 
zapis, darowizna, środki ze źródeł publicznych, w tym z budżetu państwa i budżetu gminy) 
 
Przychody z działalności statutowej      650 751,99 
w tym:  
● z działalności statutowej nieodpłatnej 
 pożytku publicznego            575 901,99 
w tym: 
- 1% podatku dla organizacji OPP         362 858,62 
- darowizny ogólne od osób fizycznych dla Fundacji        57 182,35 
- darowizny od osób prawnych, firm nastawionych na zysk       18 498,00     
- darowizny od osób fizycznych ze wskazaniem imiennym 
dla podopiecznych Fundacji           117 741,17  
- tantiemy               19 621,85 
 
● z działalności statutowej odpłatnej pożytku publicznego                     74 850,00 
w tym: 
- wpłaty za noclegi w hotelu             74 850,00 
 
Pozostałe przychody            530 189,66  
w tym: 
- z działalności gospodarczej           485 509,95 
- inne przychody operacyjne  (odpis amortyzacji modernizacji 
budynku sfinansowanej ze środków PFRON           44 679,71  
 
Przychody finansowe            131 913,89  
- odsetki od lokat, wkładów bankowych         100 925,68 
- ING Parasol FIO Subf.Obligacji wycena na 31.XII.2014r.         30 354,78 
- dodatnie różnice kursowe                   633,43 
 
Przychody ogółem:          1 312 855,54 
 
6. Informacje o odpłatnych świadczeniach realizowanych przez fundację w ramach celów 
statutowych z uwzględnieniem kosztów tych świadczeń 
 
Koszty realizacji działalności statutowej odpłatnej pożytku publicznego       329 861,62 
w tym: 
- wynagrodzenia, w tym dyżury terapeutyczne prowadzone 
w Ośrodku Fundacji dla podopiecznych i ich rodzin         109 190,00 
- ubezpieczenia społeczne od wynagrodzeń               7 913,19 
- podatki i opłaty                   3 246,39 



5 
 

- materiały i energia                77 348,31 
- amortyzacja               110 752,54 
- usługi obce                 21 411,19 
 

7. Działalność gospodarcza 

a) informacja, czy fundacja prowadzi działalność gospodarczą 
W okresie sprawozdawczym, tj. od 01 stycznia 2014r. do 31 grudnia 2014r. była 
prowadzona działalność gospodarcza. 
 
b) wynik finansowy z prowadzonej działalności gospodarczej 
W roku 2014 wynik finansowy z prowadzonej działalności gospodarczej wynosi 
265 953,32zł 
 
c) procentowy stosunek przychodu osiągniętego z działalności gospodarczej do przychodu 
osiągniętego z pozostałych źródeł 
Przychód z działalności gospodarczej stanowi 36,99% całości uzyskanych przychodów. 
 
8. Informacje o poniesionych kosztach na: 
 
a) realizację celów statutowych 
 
Koszty realizacji działalności statutowej nieodpłatnej pożytku 
 publicznego           551 092,15 
w tym: 
- pomoc dziecku i rodzinie           24 010,13 
- leki, środki medyczne, protezy, sprzęt rehabilitacyjny, 
odpłatne badania oraz sanatoryjne turnusy rehabilitacyjne 
dla podopiecznych Fundacji           135 327,88  
- paliwo i transport podopiecznych do szpitali           4 492,17 
- ryczałt na paliwo za dojazdy podopiecznych z miejsca zamieszkania 
  do szpitali na badania i leczenie             104 239,37 
- koszty organizacji wypoczynku podczas wakacji letnich 
 dla podopiecznych w Zakopanem           19 451,99 
- koszt obozu terapeutyczno-wypoczynkowego dla podopiecznych  
   w Wojskowym Ośrodku Wypoczynkowym w Rogowie                                            27 087,27 
- warsztaty psychologiczne dla wolontariuszy organizowane w Ośrodku 
Fundacji                6 438,01 
- warsztaty psychologiczne dla rodziców dzieci chorych na nowotwory 
(indywidualne spotkania z psychologiem)            5 625,00 
- koszt noclegów dla rodziców (opiekunów) w Ośrodku Fundacji         9 184,40 
- wyżywienie                3 745,82 
- wynagrodzenia           149 879,90 
- narzuty na wynagrodzenia (ZUS)           33 050,78 
- materiały do organizacji czasu wolnego          13 329,52 
- opłaty bankowe, pocztowe                    52,57 
- usługi związane z konserwacją i naprawą busa, badanie techniczne         1 223,05 
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- amortyzacja                   649,00 
- koszt wydania i dystrybucji ogólnokrajowego czasopisma 
Naukowego Psychoonkologia (nr 3/12)           7 380,00 
- pozostałe koszty w tym ubezpieczenia OC uczestników obozów)       5 925,29 
 
b) administrację 
 
Koszty administracyjne          228 702,37 
w tym:  
- amortyzacja                  13 104,32 
- materiały i energia                 7 723,21 
- usługi obce               64 960,56 
- wynagrodzenia oraz ubezpieczenia społeczne i inne świadczenia     137 968,70 
- podatki i opłaty                 1 538,24 
- pozostałe koszty                 3 407,34 
 

c) działalność gospodarczą 

Koszty sprzedanych usług, materiałów i towarów       219 556,63 

d) pozostałe koszty   
 
- sfinansowanie prowadzenia w klinice Hematologii i Onkologii Dziecięcej 
w szpitalu Klinicznym w Lublinie ogólnopolskiej bazy danych dzieci 
leczonych z powodu ostrej białaczki limfo blastycznej         18 397,08 
- współorganizacja międzynarodowej konferencji PanCare 
 we Wrocławiu poświęconej problemom zdrowotnym 
 pacjentów po zakończonym leczeniu chorób nowotworowych 
 dla lekarzy onkologów, pielęgniarek, psychologów, epidemiologów      34 100,00 
- darowizny rzeczowe dla szpitali (m.in. tor wizyjny laparoskopowy)      67 689,00 
- pozostałe koszty                        3,69 
 
e) koszty finansowe 
 
- odsetki                  1 090,51 
- ujemne różnice kursowe                   245,23 
Koszty ogółem:         1 450 738,28 
 
- podatek dochodowy (wyliczony od zapłaconych odsetek budżetowych)            207,00 
 
Wynik finansowy netto        -138 089,74 
 
9. Dane o zatrudnieniu w fundacji: 
a) łączna liczba osób zatrudnionych w fundacji 
W Fundacji w roku 2014 zatrudnionych było 
● 6 osób (4,75 etatów) na podstawie stosunku pracy, 
● 9 osób na podstawie umowy cywilnoprawnej 
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b) liczba osób zatrudnionych w fundacji z podziałem na zajmowane stanowiska: 
Prezes Zarządu     1 etat 
Asystentka Prezesa, Koordynator wolontariatu 1 etat 
Pracownik administracyjny    0,75 etatu (od 01.10.2014r.) 
Terapeuta      1 etat 
Kasjer, magazynier, zaopatrzeniowiec  ½ etatu 
Księgowa      ½ etatu 
 
c) liczba osób zatrudnionych wyłącznie w działalności gospodarczej 
Brak jest osób zatrudnionych wyłącznie w działalności gospodarczej, do kosztów 
działalności gospodarczej przypisane jest część kosztów wynagrodzenia Prezesa Zarządu, 
 
10. Dane o wynagrodzeniach wypłacanych w fundacji: 
a) wynagrodzenia 
Wynagrodzenia pracownicze na podstawie stosunku pracy  brutto ogółem   303 753,50 zł 
 
b) nagrody: 
Wypłacono nagrody  w wysokości 12 500,00 zł brutto 
 
c) premie: 
Wystąpiły premie w wysokości 13 160,00 zł brutto 
 
d) inne świadczenia: 
Wypłacono ryczałty samochodowe w wysokości 1 755,18 zł brutto i abonamenty medyczne 
w kwocie 650,00  zł brutto. 
 
e) wynagrodzenia osób zatrudnionych wyłącznie w działalności gospodarczej: 
Wynagrodzenia brutto ogółem 64 350,00 zł 
 
11) Dane o wysokości rocznego lub przeciętnego miesięcznego wynagrodzenia: 
a) wypłaconego łącznie członkom zarządu i innych organów fundacji, z podziałem 
na wynagrodzenia, nagrody, premie i inne świadczenia 
wynagrodzenia 132 000,00 zł brutto (roczne) 
nagrody    11 000,00 zł brutto (rocznie) 
premie  nie wystąpiły 
inne świadczenia               130,00 zł brutto(rocznie) tytułem abonamentów medycznych 
b) wypłaconego osobom kierującym działalnością gospodarczą z podziałem 
na wynagrodzenia, nagrody, premie i inne świadczenia 
wynagrodzenia 59 400,00 zł brutto (roczne) 
nagrody    4 950,00 zł brutto (rocznie) 
premie  nie wystąpiły 
 
12) Dane o wydatkach na wynagrodzenia z umów zlecenia i umów o dzieło 
Wypłacone w roku 2014 wynagrodzenia z tytułu umów zleceń brutto      141 886,40 zł 
Wypłacone w roku 2014 wynagrodzenia z tytułu umów o dzieło brutto          1 464,00 zł 
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13) Dane o udzielonych przez fundację pożyczkach pieniężnych, z podziałem według 
ich wysokości: 
a) ze wskazaniem pożyczkobiorców 
Nie wystąpiły 
 
b) ze wskazaniem warunków przyznania pożyczek 
Nie wystąpiły 
 
c) podanie podstawy statutowej udzielonych pożyczek 
Nie wystąpiły 
 
14) Dane o kwotach ulokowanych na rachunkach bankowych ze wskazaniem banku: 
● Bank PeKaO S.A. 
Rachunek bieżący   36 815,86 zł – saldo na dzień 31.12.2014r. 
Rachunek „Dobry Zysk”        2 487 918,51 zł – saldo na dzień 31.12.2014r. 
Rachunek walutowy USD  1 855,27 zł  (523,23 USD) – saldo na dzień 31.12.2014r. 
Rachunek walutowy EUR  2 968,15 zł  (688,06 EUR) – saldo na dzień 31.12.2014r. 
Rachunek lokacyjny       1 000 000,00 zł – saldo na dzień 31.12.2014r. 
● Bank Zachodni WBK 
Rachunek podstawowy           71 621,50 zł – saldo na dzień 31.12.2014r. 
 
15) Dane o nabytych obligacjach 
ING Parasol FIO (wycena na 31.XII.2014r.)   451 617,22 zł  
 
16) Dane o wielkości objętych udziałów lub nabytych akcji w spółkach prawa handlowego 
ze wskazaniem tych spółek 
Nie wystąpiły 
 
17)Dane o nabytych nieruchomościach: 
a) wysokości kwot wydatkowanych na nabycie nieruchomości 
Nie wystąpiły 
 
b) przeznaczenie nabytych nieruchomości 
Nie wystąpiły 
 
18) Dane o nabytych pozostałych środkach trwałych 
W 2014r.  zakupiono: 
- zmywarka do podłóg z terakoty  - kwota 5 060,00 zł 
- szafa ubraniowa    - kwota 2 317,07 zł  
- kuchnia Amica    - kwota 1 248,80 zł 
- aparat Olympus plus karta pamięci - kwota 2 596,79 zł 
- smartfon Samsung galaxy s5  - kwota 1 750,08 zł 
- laptop Samsung Ativ   - kwota 2 438,21 zł 
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19) Dane o wartości aktywów fundacji ujętych we właściwych sprawozdaniach finansowych 
sporządzonych dla celów statystycznych 
 
Aktywa = 5 444 004,72  
 
20) Dane o wartości zobowiązań fundacji ujętych we właściwych sprawozdaniach 
finansowych sporządzonych dla celów statystycznych 
 
Zobowiązania i rezerwy na zobowiązania = 1 412 804,75 
 
21) Dane o działalności zleconej fundacji przez podmioty państwowe i samorządowe oraz 
wynik finansowy tej działalności: 
W roku 2014 nie wystąpiły działania zlecone przez wymienione podmioty. 
 
22) Informacja o rozliczeniu fundacji z tytułu ciążących zobowiązań podatkowych: 
W roku 2014 Fundacja rozliczyła się ze wszystkich zobowiązań podatkowych w terminie. 
 
23) Informacja o składanych deklaracjach podatkowych: 
Fundacja składa deklaracje podatkowe : VAT-7, Cit-8 oraz PIT- 4R. 
 
Kontrole zewnętrzne w fundacji: 
W roku 2014 kontrole zewnętrzne nie wystąpiły. 
 
Kontrole wewnętrzne w fundacji: 
W ramach kontroli wewnętrznej – Rada Fundacji sprawdziła, oceniła i zatwierdziła 
sprawozdania finansowe i merytoryczne z działalności Fundacji (przed publikacją i 
przesłaniem sprawozdań do instytucji określonych prawem0. Sprawozdania zostały 
przyjęte bez zastrzeżeń. 
 
 
 
         Prezes Fundacji 
 
 
 
 
         …………………………….. 
 
         Członek Zarządu 
 
 
 
         …………………………… 
         Ziemowit Jozenas 

 


